Número do Contrato: 75/2023.
Nº Processo: 23067.018622/2022-39.
Tomada de Preços. Nº 15/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA.
Contratado: 23.492.879/0001-31 - F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA. Objeto: O
contrato original fica suprimido em R$ 39.777,68 (trinta e nove mil setecentos e setenta e
sete reais e sessenta e oito centavos), equivalente a 9,1% (nove vírgula um por cento) do
valor do contrato. Processo nº 23067.002526/2025-11. Vigência: 07/03/2025 a 18/07/2025.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 435.675,05. Data de Assinatura: 07/03/2025.

[...]

final, de Parecer Técnico com base na documentação fornecida. Também faz parte do
objeto a gestão dos recursos financeiros a serem aplicados por LICKS ADVOGADOS. DATA:
06 de março de 2025. PRAZO: 04 meses, contados da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogada por acordo escrito entre as partes. VALOR: R$15.246,00 (quinze mil, duzentos e
quarenta e seis reais). ASSINATURAS: ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NÓBREGA, Reitor da
Universidade Federal Fluminense -UFF, CÉLIO VINICIUS NEVES DE ALBUQUERQUE,
Coordenador do Projeto na Universidade Federal Fluminense - UFF, ALBERTO DI SABBATO,
Diretor-Presidente da Fundação Euclides da Cunha de Apoio Institucional à UFF-FEC e OTTO